

Årsredovisning för
HF PADEL AB
559288-5577

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HF PADEL AB, 559288-5577, med säte i Eksjö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av idrottsanläggning med tävling och träning och försäljning av sportutrustning, samt därmed förenliga verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har minskat jämfört med föregående år. Detta är relaterat till ökat utbud av hallar och därmed ökad konkurrens.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021 (6 mån)
Nettoomsättning	292	492	679
Resultat efter finansiella poster	-112	26	310
Soliditet, %	34	41	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	156 542
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		25 425
Vid årets slut	25 000	181 967

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	156 542
årets resultat	25 425
Totalt	181 967
disponeras för	
balanseras i ny räkning	181 967
Summa	181 967

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		292 143	492 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		292 143	492 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 779	-7 803
Övriga externa kostnader		-261 678	-326 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 356	-132 356
Summa rörelsekostnader		-403 813	-466 203
Rörelseresultat		-111 670	26 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-
Summa finansiella poster		-73	-
Resultat efter finansiella poster		-111 743	26 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		137 425	-6 425
Summa bokslutsdispositioner		137 425	-6 425
Resultat före skatt		25 682	19 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257	-4 078
Årets resultat		25 425	15 726

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 767	32 427
Inventarier, verktyg och installationer	4	299 161	418 384
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	78 451	82 924
Summa materiella anläggningstillgångar		401 379	533 735
Summa anläggningstillgångar		401 379	533 735
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 626	7 198
Summa varulager		3 626	7 198
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 138	22 866
Summa kortfristiga fordringar		18 138	22 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 349	154 465
Summa kassa och bank		192 349	154 465
Summa omsättningstillgångar		214 113	184 529
SUMMA TILLGÅNGAR		615 492	718 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		156 542	140 816
Årets resultat		25 425	15 726
Summa fritt eget kapital		181 967	156 542
Summa eget kapital		206 967	181 542
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	-	137 425
Summa obeskattade reserver		-	137 425
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		380 000	380 000
Summa långfristiga skulder		380 000	380 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	219
Skulder till koncernföretag		11 250	-
Skatteskulder		2 275	4 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		28 525	19 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		615 492	718 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	43 300	43 300
Vid årets slut	43 300	43 300
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 873	-2 213
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-8 660	-8 660
Vid årets slut	-19 533	-10 873
Redovisat värde vid årets slut	23 767	32 427

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	596 114	596 114
Vid årets slut	596 114	596 114
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-177 730	-58 507
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-119 223	-119 223
Vid årets slut	-296 953	-177 730
Redovisat värde vid årets slut	299 161	418 384

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	89 480	89 480
Utgående anskaffningsvärden	89 480	89 480
Ingående avskrivningar	-6 556	-2 083
Årets avskrivningar	-4 473	-4 473
Utgående avskrivningar	-11 029	-6 556
Redovisat värde	78 451	82 924

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	-	137 425
Summa	-	137 425

Underskrifter

EKSJÖ 2023-10-04



Henrik Karlström
Styrelseordförande



Fredrik Strand
Styrelseledamot

HF PADEL AB
559288-5577

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HF PADEL AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

EKSJÖ 2023-10-11



Henrik Karlström
Styrelseordförande

2023102307695